
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 	 NQ 8, quarta-feira, 12 de 
;$ 

:4 
e', PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N 2  112022 - CP 

O Município de Mulungu por meio da Comissão Permanente de Licitações torna 
público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade 
Concorrência Pública 5°  00112022 - CP, Processo Administrativo n 2022.12.30.001 - 
SEINFRA, do tipo Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é a Contratação de empresa 
para Esucução da Pavimentação Asfaltica da Estrada que da acesso a Comuniaclade do Rio 
Nilo Via Itarema - Coió conforme Lei N" 38412021 do Município de Mulungu-CE. O 
recebimento e abertura dos envelopes será no dia 14 de fevereiro de 2022, às 00:00hs, na 
saía da Comissão de Licitação, situada na Rua Coronel Justino Café, n9 136 - Centro, 
Mulungu, Estado do Ceará. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal pelo 
telefone (85) 3328-1789 e no site: www.tce.ce.gov.br/Ilcltacoes.  

Mulungu-CE, 11 de janeiro de 2022 
DIÓGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA 

RESULTADO D HABILITAÇÃO 
TOMADA DA PREÇOS N9 2021.11.10.01-TP 

O Município de Nova Olinda, através da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público o resultado de julgamento de habilitação da TOMADA DA PREÇOS N 
2021.11.10.01-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇAO DO CEI JOSEFA MATOS CORDEIRO DE 
CARVALHO, NO MUNIC(PIO DE NOVA OLINDA/CE, de acordo com as exigências, quantidade 
e especificações constantes do presente Edital. Tendo como empresas habilitadas: HB 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, CNPJ: 21.106.785/0001-51; CONSTRUTORA NOVA 
LIDERANÇA- EVENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 17.302.91610001-07; M MINERVINO NETO 
EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 63.312.77110001-34; ROMA CONSTRUTORA EIRELI- ME, CNPJ: 
21.725.552/0001-37 e empresas inabilitadas: VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - LTDA, 
CNPJ: 10.560.30310001-12, por descumprimento ao(s) item(ns) 6.5.1, alínea "b.l", 6.51, 
alínea "cl" e 6.7, alínea "c°, do Edital; FLAV ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI - ME, CNPJ: 17.690.85510001-94, por descumprimento ao(s) item(ns) 6.51, alínea 
"b.l" e 6.5.1, alínea "cl", do Edital; ELETROPORT SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI- ME, CNPJ: 06.043.276/0001-33 , por descumprimento ao(s) item(ns) 6.51, alínea 
b.1, do Edital; CONSEL CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 
11.122.391/0001-33, por descumprimento ao(s) item(ns) 6.5.1, alínea "b.l", do Edital; 
BELIRARDO FERREIRA SILVA- ME, CNPJ: 22.456.06310001-90, por descumprimento ao(s) 
item(ns) 6.51, alínea "b.l" e 6.5.1, alínea "cl', do Edital; CALDAS EMPRENDIMENTOS E 
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 10.621.483/0001-03, por descumprimento ao(s) item(ns) 6.51, 
alínea "b.l" e 6.5.1, alínea "cl", do Edital; TELA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA- ME, CNPJ: 
16.741.477/0001-68, por descumprimento ao(s) item)ns) 6.5.1, alínea b.1 e 6.51, alínea 
cl, do Edital; ECOS EDIFICAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 20.784.805/0001-
80 , por descumprimento ao(s) item(ns) 6.5.1, alínea "b.l, do Edital; RAMALHO SERVIÇOS 
E OBRAS EIRELI- ME, CNPJ: 24.916.240/0001-07, por descumprimento ao(s) item(ns) 6.5.1, 
alínea "b.l" e 6.5.1, alínea "cl", do Edital. Para maiores detalhes, a ata da sessão 
reservada encontra-se publicada no Portal de Licitações do TCE do Ceará. Pela presente, 
fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, conforme previsto no art. 109, da Lei 
na 8.666/93. Após o término, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para 
contrarrazões recursais. Caso não seja apresentado recurso, fica agendada sessão pública 
para abertura das propostas de preços no dia 21101/2022, às 09:00 (nove horas). 

SAMARA PEREIRA DE LUCENA 
Presidente da CPI. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

CONTRATO N9 2019.10.31.01-CC Processo: CONCORRÊNCIA n 9  12.07.19-11CC 
Objeto da Licitação: Contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de 
pavimentação em paralelepípedo com rejuntamenEo, em diversas ruas do Município de 
Nova Olinda/CE. Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original 
Contratante: Fundo Geral Contratada: A.0 ENGENHARIA & SERVIÇOS Novo Prazo de 
Vigência: 31 de dezembro de 2022 Data Aditivo: 31 de dezembro de 2021 Amparo Legal: 
Lei n2 8.666 de 21.06.93. art. 61, Art. 57, inciso IV, § 42• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SE-CP00112021 

A Comissão Permanente de Licitação torna público que o Resultado da Sessão 
Extraordinária de Julgamento da Fase de Habilitação referente Concorrência Pública N2 SE-
CP00112021, que OBJETIVA Reforma e ampliação/construção na Escola Gonçalo Mourão, 
localizada na Rua Benedito Charles, S/N', Bairro Tamarindo, Nova Russas - CE. EMPRESAS 
HABILITADAS: 01. L & L SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N2. 13.370.874/0001-82); 02. SEMAS 
IMPERIUM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ Ne. 21.636.67010001-79); 05. 
CONSTRUTORA MORAES EIRELI (CNPJ N. 33.278.617/0001-22) 09. W. J. FREITAS ME (CNPJ 
Na. 20.786.26410001-20); 10. CONSTRUTORA IMPACTO COMÉ'RCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 
(CNPJ Na: 00.611.86810001-28); 11. SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI )CNPJ 
N. 22.346.772/0001-12); 13. CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI (CNPJ N 2  
22.675.190/0001-80); 15. PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ W. 05.973.61710001-07) e 
EMPRESAS INABILITADAS: 03. CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP )CNPJ 
N°11.962.967/0001-70); 04. M A FEITOSA DE SOUSA LTDA (CNPJ 1\12. 41.356.135/0001-71); 
06. SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI (CNPJ Na. 40.219.546/0001-
52); 07. ME] DO MUNDO COMÉRCIO, SERVIÇOS E INDUSTRIA LTDA (CNPJ: 13.941.434/0001-
38); 08. APOLO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ Na. 13.766.379/0001-97); 12. 
HABITE ENGENHARIA EIRELI (CNPJ 1\12. 04.597.12410001-57); 14. COMPLETA SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N2. 17.411.27710001-00); 16. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI (CNPJ NQ. 10.932.123/0001-14) e 17. T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N° 
10.787.147/0001-27). Fica aberto prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1, alínea "a" 
da Lei n9 8.666193. O Inteiro teor dessa decisão em ata, estará disponível no setor de 
licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 
07h às 12h e ainda nos seguintes Sítios Eletrônicos: 
<https://wwwnovarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php > e <https://licitacoes.tce.ce.gov.br/>. 

Nova Russas-CE, 11 de Janeiro de 2022. 
ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Presidente da CPL. 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N 2  SE-TP00312021 

O Município de Nova Russas-CE, através da Comissão Permanente de Licitação 
torna público o Resultado do Julgamento das Propostas apresentadas ao processo Tomada 
de Preços NQ SE-TP00312021, que OBJETIVA a Reformas e ampliações/construções de 
Unidades Escolares no Município de Nova Russas. PROPOSTAS VENCEDORAS: Para o Lote 
01 - Escola Municipal São José - PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ: 
11.012.912/0001-08), no VALOR GLOBAL de R$ 578,091,26; Lote 02 - Escola Fco Segundo 
de Oliveira - FEED EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 26.956.25210001-82, no 
VALOR GLOBAL de 8$ 360.426,16; Lote 03 - Escola José Santos Mourão - PREMIERE 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (CNPJ: 22.280.521/0001-82), no VALOR GLOBAL de R$ 
327.968,27- Lote 04 - Escola Hermenegildo Martins - PRO LIMPEZA SERVIÇOS E 
CONSTRUÇ&S EIRELI (CNPJ: 11.012.912/0001-08), no VALOR GLOBAL de R$ 384.047,54 e 

Eec 	rito pode se, verificado no esdemo eleE,ónico 

http//,swo.iegce.be/oste,,rodede.hted . pelo código osaozsz?ollzoossi  

lote 05 - Escola 11 de Novembro - ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA
TO LTDA (CNPJ: 32.220.74810001-96), no VALOR GLOBAL de R$ 1.148.758,47. 'Itj aberto o 

prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1, alínea "b" da Lei nQ 8.666/93. Oi)aLro teor 
dessa decisão em ata, estará disponível no Setor de Licitações, nos dias úteis apósê 
publicação, no horário de atendimento ao público das 07h30min às 12h e ainda nos 
seguintes 	Sítios 	Eletrônicos: 	<https://www.novarussas.ce.gov.br/Ilcitacao.php > 	e 
<https://licitacoes.tce.ce.gov.br/>. 

Nova Russas-CE, 10 de Janeiro de 2022. 
ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Presidente da CPI- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato N2 05.05.01.22.001 - Concorrência Pública N 05.00812021-CP. 
Contratante: Prefeitura de Pacatuba/Secretaria de lnfraestrutura e Meio Ambiente. 
Contratada: ECOL - Empresa Cearense de Obras e Locações - EIRELI ME, inscrita no CNPJ Na 
07.674.04710001-80. Data do Contrato: 05 de janeiro de 2022. Valor Global do Contrato: 
R$ 19.759.344,13 (dezenove milhões setecentos e cinquenta e nove mil trezentos e 
quarenta e quatro reais e treze centavos). Procedimento Licitatório: Concorrência Pública. 
Objeto: contratação de empresa para execução de serviços iniciais, pavimentação asfáltica 
nova, recapeamento, capeamento asfáltico, sinalização, serviços finais e complementares 
em diversas Ruas do Município de Pacatuba, conforme projeto básico. Prazo de Vigência 
do Contrato: 12 (doze) meses. Dotação Orçamentária: 05.0115.451.1502.1.046.0000 - 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Fontes de Recursos: 1.001.000. Assina(m) pelo(a) 
Contratado(a): Silvia Claudia Pereira de Oliveira (representante legal). Assina(m) pelo(a) 
Contratante: Osvaldo Cavalcante Pita Neto (Ordenador de Despesas da Secretaria de 
lnfraestrutura e Meio Ambiente). Pacatuba - Ceará, em 11 de janeiro de 2022. 

AVISO DE ADIAMENTO 
TOMADA DE PREÇO N2 29.00512021-TP 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pacatuba, torna público, 
para conhecimento dos interessados que a sessão de abertura do Edital de Tomada de 
Preço N 9  29.00512021.TP, com o seguinte objeto: contratação de instituição de ensino para 
serviços de capacitação profissional com desenvolvimento institucional, analise de 
contingencias passíveis de redução e diagnostico de contribuições, nos temas de despesas 
de pessoal e encargos e repasses constitucionais, conforme especificações contidas no 
termo de referência em anexo ao edital, que está prevista para o dia 19 de janeiro de 
2022, às 10:00h, fica adiada para o dia 25 de janeiro de 2022, às 10:00h. Quaisquer 
informações serão prestadas pela Presidente, durante o expediente normal (08:00 às 14:00 
horas). 

Pacatuba - CE, 11 de janeiro de 2022 
IARA LOPES DE AQUINO 

Presidente 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N2 112022-CP 

O Município de Pedra Branca torna público que no próximo dia 14 de fevereiro 
de 2022 às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Na 001/2022-CP, 
cujo objeto versa sobre contratação de serviços para execução do projeto de construção de 
sistema de abastecimento d'água, nos moldes do Convênio N.e 001/2021/SOHIDRA, 
Processo N.° 08593963/2021, junto à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio 
Ambiente do Município de Pedra Branca. O edital completo poderá ser adquirido no setor 
de licitações, no Centro Administrativo Cesário Mandes, Centro, Pedra Branca, nos dias 
úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00h às 12:00h e 
das 14:00h às 12:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: e - 

Pedra Branca-CE, li de janeiro de 2022 
VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° PP00212022.SME 

Pregão Presencial Nt PP00212022-SME. O Pregoeiro Oficial do Município de 
Penaforte, comunica aos interessados que no próximo dia 25 de janeiro de 2022, às 
14h:O0min, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial NQ PP002/2022-SME, 
cujo Objeto é a contratação de locação de veículos destinados ao transporte escolar junto 
a Secretaria de Educação do Município de Penaforte - CE. O edital completo estará a 
disposição dos interessados após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00h, no setor 
de licitações, site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios.  

Penaforte-CE, 11 de janeiro de 2022. 
CICERO RANGEL ANDRADE BEZERRA 

Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N 2022.01.06.01-TP-ADM 

O Município de Pentecoste, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a Licitação na modalidade 
Tomada de Preços n" 2022.01.06.01-TP-ADM, cujo objeto é a contratação de serviços de 
engenharia para execução de pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento em diversas 
ruas do Bairro Pedreira no Município de Pentecoste, com data de abertura para o dia 27 
de janeiro de 2022, às 09:00h, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. 
Moreira de Azevedo S/N, Centro - Pentecoste - Estado do Ceará, maiores informações 
pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 9.9104-6246 e no site www.tcm.ce.gov.br . 

Pentecoste-CE, 11 de janeiro de 2022 
IVINA KAGILA BEZERRA DE ALMEIDA 
Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NQ 1101.0112022-SRP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro/CE, 
localizada na Rua Marta Silveira Macie l , n2 04, Centro, Pereiro(CE), tel (88) 3527-1260, 
comunica aos interessados que no dia 25 de janeiro de 2022, 13:30hs (Horário de Brasília), 
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N9 1101.0112022-SRP, cujo objeto 
é o Registro de Preços destinado a aquisição de medicamentos e material hospitalar 
destinados ao Hospital Municipal Humberto de Queiroz, junto a Secretaria de Saúde e 
Saneamento do Município de Pereiro/CE, tudo conforme anexo 1. O edital completo estará 
disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 
atendimento ao público, de 08:00h às 12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br . OU pelo 
o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.  

Pereiro-Ce, 11 de janeiro de 2022 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Pregoeiro 

Dun5e,Inado digitalmente conforme MP e9 2.200-2 de 241012005. ICP 
q,ie institui a letaest,sts,a de chaves Pühscas Brasile i ra - Ice-ateu. 



E 
• 
O £ ) Ç9 c CE 

a 	.E 
2 	22 E 

2 •0 	 E O 

O 

00 E- 
OjO< 

oc o 
22 c 2 a 

ul 

E 	o 

Vo 

E 

oG; 
E 

:g g 

F 
L 	 o 

m lá- 01 a 	E 
o 

o o E 0 Z 

13 	 elo 

E 

' 
O 

LL 

'•- 	°1/t 

!1 
z  fl1 iflft! 
ii °flUh H1!il 

ow; 

G) a o  O02 	 E 0 E jc! o 
E 

.0  
OECE 

222 

° Oo Ø 4) w 2fl° 
EEo E.ota o0oE 

E 
o iEaOE,o 

CL Hh ih 

-0 o 	lu 
QC.0O). 

ac_t EO< 

E E o 	02 	L0 ° 	 E E 
0Eø 	O  

O O' — E O 

&ci.0 	2 
o.2.  	O 2< Z o2w2 

fl 
eEcE > 73oo: coowE'._o 8Eoo 2 E 'O 4 	 O. . 

o' 	00c''o 	00 

cot-qHL 

Q 	. 	cc 	o E Q) 
'2o 	

co 

o  

w M.9 

cy r O.'P.9I- I1tUi!I1 jfljI! 
-0 

.13 l9E. 	a E2EEOEO çÉ23' .2EEt 

o: 	 O 

É 2. 

Ei E73 

o 

É 

LÉ 1°í  

Ém 

Li 

8 . É 

AO, 
cHiI Z. 

'OM 	 .2 E a 

ri 

	

o  m ai 	02 	til 

o.E 'O 	- 	'O 

-É 55  A 
Ec o  2 

2 E tuo cc 

-É 	-É 'E  
EE73X 

o. 	cc - E 	04 
'-É o - j •É 	. -É'E -É 

	

(9 E c (02 'O 	73 

o 	EÉ 1É 

CL  

O 
0 cc c2 	É l'O 

É 8-É Éa.É 

i1 

2 

00  ml 

o 
A o0€ o. 

 

. 
: É a 

. EÉ-ÉU 
• 	 E co  

£0 
O1 	c..2.oÊo 

8- 
O 'E- 0 ç4 0 -101  c - 
E73(91  

E-É-É 	r 	E 
E73 

W. 0 ' o C2 cE 
2 
E 2 -co 	.co 3 

' Z.2  li 
cE 
o .g 

Ec' cc 	cc É0'0 02 
o 

 
0 0-0 

É, °  - 
E 

'O (D 	O€.2 73 o9 
.É2 2  Ê.Ê 	'É2 

E0'Ot'O .g 	E 
W&C/) ç Eo732 	o: 

E É 
2° o Olt.28d 

oWÉ 	E.2,-O.É 

cc 	E o 

i I'11 

E'ÉB€É 

	

E 	E 

	

-É 	
cc.É- 	E.É 

	

2. 	O O 'cc  ç2 . 
E E 

	

2 	Lu 

É 

g-É8o a° 

	

-ta! ce

h 	
go: ooS 

a°- 9OE.2 	-a 
2.-É 8o: 	É  so 

• E E-É-É'É-2co: 
'0 	E 'O 010)'0 

cc2 

	

o 	É-
01 ,2 

 
E5g 	E-É--E 

'O 00 0É><... 	.0 0 
E .E 	h.g- 

S UO  ° 0 .025.°E - o 
o o  o 	o 

EB 073  .E 

	

-- 	E . (L73 O 
O É 829 É É 

.0'E 
. .. 	O. 

C" E (cc 
•01E 73 	0É.. 	, 

E 

	

É (E w (E O - 	o. 

2 E'ÉO v É 

	

0- 	EQ,0 0 >O 

	

'O 	 - 	0(0 
OEÉ.cZÉ- OEC((.Q 

	

ccc 	E ° 

	

' 	E 

cflj 1IL:' 

E 2 2 E 	v 

JO E 

O 
9 

- 

	

o.É 	É 
8 

EÉ.Eo -É  -a -É-E- 
É 

0r2E73 O-o. 	' O 	 - 
cc 

' a É 

E2 	 E É 

u' 'P 

E 'O 	o 	'É. 2--.2 c,, E u0Ø0 	 o 
É ' 

0E 9"É-7322iÉco 

	

2 É'E 	E o'É g 
2-o:Éo. w  o.É'O00  F lu 
o 	E.73'=)= 

o Eo 

	

E O E2 E5-o'É ' 	E 

	

cr Lu 0 	r 

çj 
On 

	

'0 E E€73É 	9É 
U Ec 8 *E 

'ODo  
É 

pc  

o   É 

m 

O 

° 

! (1 
2 E 

2 

	

2..82.2.Ê-É8-É.0o.2É73 	1O EW 0 O.E 02 EÉEOEÉEÉ€ÉOÉEEOÉ.02 c 	-É'---8 0 É°° 0 202 04  

	

iiDild; 	
IutDuh  

ill: 

	

2.EE2Éc73'É7373 2c 	 cc. 	
0O.2°EE 

az 	WÉÉ 

fl'Fi 
à W É 2 	ÉcE73< 	2 w 	É'ÉoE É 2.É 	 cc-É.-É 	,o-É 	 É2 cc 

	

c01,0 	 E€2c.EEo 

	

'OZO'Obo'O73Ê(5O0 	
2É2Z.€22 	 EO 

	

'O.98oEooOC.)0,o'Ow.0 	 cco 73o.2-ccÉ0)cccEøOlfl- 	1 	0000EO.O29( 	EÉ0 	o 

! - jllitF!H 
Eo.coÉc73ÉÉoO50> 	 'O90mccE 

o 	
a É th 

	

2 	 É-É ,É É}73OOOOW 	 'EÉ73 

	

OE02(E°oQccO,É0'O 	04ÊÉIc,2O-L(0'OEE'Oo2- 027300'OOE00000É 00  20 'OooEO_ Eoa.'O 	 É 	 O 

	

É o 	É 8€2 .E 	E É'8 E. 0 8 a É-!WO 8< .'8O.É ÉEE 	 É 	82'É É73 0 gu. 0) o.08 	2 	'O-o.> CO30) 	Ø0 	 E 73- OE9OE ."°° '020 	'2' O 09o042 co  

	

coEo0ccjoccc.2.e800E 	0E01uc.273 	I obwEm'ÉE 02 É-E 008 J'Ocu 0'7E 'E€oE9-8,gw0'80 o.E22. 	 oW73Éo_É'ÉEWE000)a 	73O ÉE u oo: 	EÉ 
m, 	a

E.É2ÉÉ73 	 73° 	0O0W'OÉ730ÉEEiE..J 0 04E 
 LU 

E' 	O02.ogoEo.É0co2
01 	0C 9 0 	C 

E Q, C lo_'OÉcc.WWW0(*EEj3ccwccc 	

]..JH UU.hj 
 11 

 U A. 

'3VJ:\ >)' 13:i'. 1 :. 

O 

o .c 

-(E O 


